
品　番

OPD2-7X7

OPD2-9X10

OPD2-12x20

OPD1-28X20

198×179

272×231

522×313

524×703

166×171

240×223

493×304

493×694

¥1,100（税抜価格：￥1,000）

¥1,320（税抜価格：￥1,200）

¥1,650（税抜価格：￥1,500）

¥1,595（税抜価格：￥1,450）

OPサック防臭バック　XS

OPサック防臭バック　S

OPサック防臭バック　M

OPサック防臭バック　L

商　品　名 外寸(縦×横mm)

2枚

2枚

2枚

1枚

入 数 内寸(縦×横mm) 本体価格

（万能防臭・防水・密閉ケース）

オリジナル
ロックサック
作れます！

・野外イベントでノベルティーとして
・屋外レジャー施設の
 オリジナル防水ケースとして
・テーマパークの記念品に

ご使用前に毎回必ず圧着部の不良が無いかお確かめください。初期不良の場合、交換対応させていただきます。未使用品・使用品に関わらずご使用前に毎回必ずテストをして下さい。シームの開口
部はしっかりと閉じてご使用ください。開口部の折れ、ねじれは口が開く恐れがあります。製品への穴あけ等の加工や改造は絶対にしないでください。初期不良による交換以外の責任は負いません。

ご使用上
の注意

●内容物の臭いを完全に閉じ込め、外へ漏らしません。
●食品の運搬に最適！
●フリーズドライ食品をOPザックに入れて熱湯で戻したりすることができます。
●気密性があり、埃・泥・砂からも守ります。
●着用済み衣類、使用済みティッシュ・おむつの入れ物としても
●非常に丈夫な素材でできている為、繰り返し使えます！
●BPAフリー、アメリカ食品医療局（FDA）とアメリカ国立科学財団（NSF）の承認済
●SSI(スクーバスクールズインターナショナル)公認の60メートル／200フィート防水

非常に丈夫で破れにくくストレッチ性の高い防水＆防臭ケース
MILITARY GRADE
安全に保管や輸送する
ための基準をクリアして
いるこのケースは、アメ
リカの軍隊、米国政府機
関等、多くの公的機関で
利用されています。

ロックサック・OPサックに企業ロゴなどを
プリントして、ノベルディーや
オリジナルグッズとして
活用しませんか？

株式会社ケンコー社　TEL：06-6374-2788

機能性の高い製品なので、実際に喜んで頂いています。
海外や国内で実績が増えています！  是非ご検討下さい！　
詳しくは弊社営業担当までお問合せ下さい。

Everything Storage &
Transport Solutions

品　番

ALOKNK-3.9X7

ALOKD2-3.9X7

ALOKD2-3X6

ALOKD2-8X11

ALOKD2-6X9

ALOKD2-5X4

ALOKD2-4X7

ALOKD2-6X6

ALOKD2-9X6

ALOKD2-12X12

ALOKD2-13X11

196×99

202×110

164×85

292×207

249×157

122×134

184×114

156×169

151×226

329×307

292×346

154×92

156×100

134×78

261×199

217×148

93×126

153×105

124×162

120×218

295×300

259×338

 ¥1,320（税抜価格：￥1,200）

  ¥935（税抜価格：￥850）

¥880（税抜価格：￥800）

¥1,430（税抜価格：￥1,300）

¥1,100（税抜価格：￥1,000）

¥880（税抜価格：￥800）

¥880（税抜価格：￥800）

¥990（税抜価格：￥900）

¥1,210（税抜価格：￥1,100）

¥1,320（税抜価格：￥1,200）

¥1,320（税抜価格：￥1,200）

防水マルチケース ネックストラップ付

防水マルチケース スマートフォン ラージワイド

防水マルチケース スマートフォン スモール

防水マルチケース タブレット向け

防水マルチケース ミニタブレット向け

防水マルチケース XXS

防水マルチケース XS

防水マルチケース S

防水マルチケース M

防水マルチケース L

防水マルチケース A4

ネックストラップ付き、スマホや社員証等

スマートフォンに最適、iPhone13対応

小さめのスマートフォンに、iPhone13mini対応

iPADなどタブレット等

iPAD miniなどミニタブレット等

薬、紙幣、カード類、電池等

スマホにカバーを着けたまま

財布、鍵、カメラ、CD等

救急セット、文庫本等

地図、図面、下着等

A4サイズの資料、ダウンジャケット等

商　品　名 外寸
(縦×横mm)

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

特許取得済み密閉シール

フランジ

特許取得済み
サイド圧着
シール

特許取得済みの
エンドシール

特許取得済みの
耐久性のある
約0.0015ｃm厚
フィルム

入 数 内寸
(縦×横mm) 本体価格 使 用 例

（万能防水防塵マルチケース）

（万能防水防塵マルチケース）大変お得な各サイズ1枚ずつのお試しセットです。

品　番 商　品　名 入 数 本体価格 使 用 例

取扱説明書はこちら↑

水

湿 気

砂 ・ 埃

雪

●タッチパネル利用可。通話OK。動画や音楽もOK。
●山登り、スキー、海などのアウトドアで！旅行で！お風呂で！
●電子機器だけでなく、書類、貴重品、お金、薬、濡れたら困る物ならなんでも！
●気密性があり、埃・泥・砂からも守ります。(IPX8規格)
●-40℃まで硬化せず、柔らかく保ちます。
●超軽量でフラットに収納でき、かさばりません。
●BPAフリー アメリカ食品医療局（FDA）とアメリカ国立科学財団（NSF）の承認済
●SSI(スクーバスクールズインターナショナル)公認の60メートル／200フィート防水

非常に丈夫で破れにくくストレッチ性の高い防水ケースEverything Storage &
Transport Solutions

MILITARY GRADE
安全に保管や輸送するた
めの基準をクリアしてい
るこのケースは、アメリカ
の軍隊、米国政府機関
等、多くの公的機関で利
用されています。

サイズ表記について

外寸横

外
寸
縦

内寸横（左右圧着部を除く）

内
寸
縦（
フ
ィ
ル
ム
透
明
部
分
）

サイズを選びやすいように、寸法の表記を変更しました。
外寸：本体外側のタテ×ヨコの長さ
内寸：本体内側の圧着部分を除く透明な範囲のタテ×ヨコ
の長さ
スマートフォンなど中に入れたいアイテムに応じて、ジャス
トフィットするサイズを選びましょう！

ALOKD4-MP

ALOKD4-SMP

ALOKD4-ITM

¥1,760（税抜価格：￥1,600） ※各サイズの1枚単価合計より440円お得！ 

¥1,540（税抜価格：￥1,400） ※各サイズの1枚単価合計より440円お得！

¥1,650（税抜価格：￥1,500） ※各サイズの1枚単価合計より522円お得！

防水マルチケース マルチパックセット 
(XS, S, M, L 各１枚）（⑦⑧⑨   ）
防水マルチケース スモールマルチパックセット 
(XXS, XS, S, M 各１枚）（⑥⑦⑧⑨）
防水マルチケース モバイルセット 
(XS, スマホＬ, ミニタブレット, タブレット 各1枚）（⑦②④⑤）

大きめサイズを含めたセット

小さめサイズを含めたセット

モバイル端末におすすめのセット

4枚

4枚

4枚

④
タ
ブ
レ
ッ
ト
向
け
使
用

④
タ
ブ
レ
ッ
ト
向
け
使
用

⑧Sサイズ使用⑧Sサイズ使用 ⑧Sサイズ使用⑧Sサイズ使用
⑧Sサイズ使用⑧Sサイズ使用

①①

①①

⑧⑧ ⑨⑨

②② ③③

④④ ⑤⑤ ⑥⑥ ⑦⑦

②②

③③

④④

⑤⑤

⑥⑥

⑦⑦

⑧⑧

⑨⑨

A4サイズ使用A4サイズ使用

Lサイズ使用Lサイズ使用

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

サイズ比較用のスマホはiPhone13です

1515 1616 1717 1818

①ネックストラップ付使用①ネックストラップ付使用

OPサックMサイズ使用OPサックMサイズ使用 OPサックMサイズ使用OPサックMサイズ使用OPサックSサイズ使用OPサックSサイズ使用

本物の

生産国／アメリカ製 

生産国／アメリカ製 
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品　番

OPD2-7X7

OPD2-9X10

OPD2-12x20

OPD1-28X20

198×179

272×231

522×313

524×703

166×171

240×223

493×304

493×694

¥1,100（税抜価格：￥1,000）

¥1,320（税抜価格：￥1,200）

¥1,650（税抜価格：￥1,500）

¥1,595（税抜価格：￥1,450）

OPサック防臭バック　XS

OPサック防臭バック　S

OPサック防臭バック　M

OPサック防臭バック　L

商　品　名 外寸(縦×横mm)

2枚

2枚

2枚

1枚

入 数 内寸(縦×横mm) 本体価格

（万能防臭・防水・密閉ケース）

オリジナル
ロックサック
作れます！

・野外イベントでノベルティーとして
・屋外レジャー施設の
 オリジナル防水ケースとして
・テーマパークの記念品に

ご使用前に毎回必ず圧着部の不良が無いかお確かめください。初期不良の場合、交換対応させていただきます。未使用品・使用品に関わらずご使用前に毎回必ずテストをして下さい。シームの開口
部はしっかりと閉じてご使用ください。開口部の折れ、ねじれは口が開く恐れがあります。製品への穴あけ等の加工や改造は絶対にしないでください。初期不良による交換以外の責任は負いません。

ご使用上
の注意

●内容物の臭いを完全に閉じ込め、外へ漏らしません。
●食品の運搬に最適！
●フリーズドライ食品をOPザックに入れて熱湯で戻したりすることができます。
●気密性があり、埃・泥・砂からも守ります。
●着用済み衣類、使用済みティッシュ・おむつの入れ物としても
●非常に丈夫な素材でできている為、繰り返し使えます！
●BPAフリー、アメリカ食品医療局（FDA）とアメリカ国立科学財団（NSF）の承認済
●SSI(スクーバスクールズインターナショナル)公認の60メートル／200フィート防水

非常に丈夫で破れにくくストレッチ性の高い防水＆防臭ケース
MILITARY GRADE
安全に保管や輸送する
ための基準をクリアして
いるこのケースは、アメ
リカの軍隊、米国政府機
関等、多くの公的機関で
利用されています。

ロックサック・OPサックに企業ロゴなどを
プリントして、ノベルディーや
オリジナルグッズとして
活用しませんか？

株式会社ケンコー社　TEL：06-6374-2788

機能性の高い製品なので、実際に喜んで頂いています。
海外や国内で実績が増えています！  是非ご検討下さい！　
詳しくは弊社営業担当までお問合せ下さい。

Everything Storage &
Transport Solutions

品　番

ALOKNK-3.9X7

ALOKD2-3.9X7

ALOKD2-3X6

ALOKD2-8X11

ALOKD2-6X9

ALOKD2-5X4

ALOKD2-4X7

ALOKD2-6X6

ALOKD2-9X6

ALOKD2-12X12

ALOKD2-13X11

196×99

202×110

164×85

292×207

249×157

122×134

184×114

156×169

151×226

329×307

292×346

154×92

156×100

134×78

261×199

217×148

93×126

153×105

124×162

120×218

295×300

259×338

 ¥1,320（税抜価格：￥1,200）

  ¥935（税抜価格：￥850）

¥880（税抜価格：￥800）

¥1,430（税抜価格：￥1,300）

¥1,100（税抜価格：￥1,000）

¥880（税抜価格：￥800）

¥880（税抜価格：￥800）

¥990（税抜価格：￥900）

¥1,210（税抜価格：￥1,100）

¥1,320（税抜価格：￥1,200）

¥1,320（税抜価格：￥1,200）

防水マルチケース ネックストラップ付

防水マルチケース スマートフォン ラージワイド

防水マルチケース スマートフォン スモール

防水マルチケース タブレット向け

防水マルチケース ミニタブレット向け

防水マルチケース XXS

防水マルチケース XS

防水マルチケース S

防水マルチケース M

防水マルチケース L

防水マルチケース A4

ネックストラップ付き、スマホや社員証等

スマートフォンに最適、iPhone13対応

小さめのスマートフォンに、iPhone13mini対応

iPADなどタブレット等

iPAD miniなどミニタブレット等

薬、紙幣、カード類、電池等

スマホにカバーを着けたまま

財布、鍵、カメラ、CD等

救急セット、文庫本等

地図、図面、下着等

A4サイズの資料、ダウンジャケット等

商　品　名 外寸
(縦×横mm)

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

2枚

特許取得済み密閉シール

フランジ

特許取得済み
サイド圧着
シール

特許取得済みの
エンドシール

特許取得済みの
耐久性のある
約0.0015ｃm厚
フィルム

入 数 内寸
(縦×横mm) 本体価格 使 用 例

（万能防水防塵マルチケース）

（万能防水防塵マルチケース）大変お得な各サイズ1枚ずつのお試しセットです。

品　番 商　品　名 入 数 本体価格 使 用 例

取扱説明書はこちら↑

水

湿 気

砂 ・ 埃

雪

●タッチパネル利用可。通話OK。動画や音楽もOK。
●山登り、スキー、海などのアウトドアで！旅行で！お風呂で！
●電子機器だけでなく、書類、貴重品、お金、薬、濡れたら困る物ならなんでも！
●気密性があり、埃・泥・砂からも守ります。(IPX8規格)
●-40℃まで硬化せず、柔らかく保ちます。
●超軽量でフラットに収納でき、かさばりません。
●BPAフリー アメリカ食品医療局（FDA）とアメリカ国立科学財団（NSF）の承認済
●SSI(スクーバスクールズインターナショナル)公認の60メートル／200フィート防水

非常に丈夫で破れにくくストレッチ性の高い防水ケースEverything Storage &
Transport Solutions

MILITARY GRADE
安全に保管や輸送するた
めの基準をクリアしてい
るこのケースは、アメリカ
の軍隊、米国政府機関
等、多くの公的機関で利
用されています。

サイズ表記について

外寸横

外
寸
縦

内寸横（左右圧着部を除く）

内
寸
縦（
フ
ィ
ル
ム
透
明
部
分
）

サイズを選びやすいように、寸法の表記を変更しました。
外寸：本体外側のタテ×ヨコの長さ
内寸：本体内側の圧着部分を除く透明な範囲のタテ×ヨコ
の長さ
スマートフォンなど中に入れたいアイテムに応じて、ジャス
トフィットするサイズを選びましょう！

ALOKD4-MP

ALOKD4-SMP

ALOKD4-ITM

¥1,760（税抜価格：￥1,600） ※各サイズの1枚単価合計より440円お得！ 

¥1,540（税抜価格：￥1,400） ※各サイズの1枚単価合計より440円お得！

¥1,650（税抜価格：￥1,500） ※各サイズの1枚単価合計より522円お得！

防水マルチケース マルチパックセット 
(XS, S, M, L 各１枚）（⑦⑧⑨   ）
防水マルチケース スモールマルチパックセット 
(XXS, XS, S, M 各１枚）（⑥⑦⑧⑨）
防水マルチケース モバイルセット 
(XS, スマホＬ, ミニタブレット, タブレット 各1枚）（⑦②④⑤）

大きめサイズを含めたセット

小さめサイズを含めたセット

モバイル端末におすすめのセット

4枚

4枚

4枚

④
タ
ブ
レ
ッ
ト
向
け
使
用

④
タ
ブ
レ
ッ
ト
向
け
使
用

⑧Sサイズ使用⑧Sサイズ使用 ⑧Sサイズ使用⑧Sサイズ使用
⑧Sサイズ使用⑧Sサイズ使用

①①

①①

⑧⑧ ⑨⑨

②② ③③

④④ ⑤⑤ ⑥⑥ ⑦⑦

②②

③③

④④

⑤⑤

⑥⑥

⑦⑦

⑧⑧

⑨⑨

A4サイズ使用A4サイズ使用

Lサイズ使用Lサイズ使用

10

10

11

12

13

14

15

16

17

18

サイズ比較用のスマホはiPhone13です

1515 1616 1717 1818

①ネックストラップ付使用①ネックストラップ付使用

OPサックMサイズ使用OPサックMサイズ使用 OPサックMサイズ使用OPサックMサイズ使用OPサックSサイズ使用OPサックSサイズ使用

本物の

生産国／アメリカ製 

生産国／アメリカ製 
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